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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23401003O

2. Data e Regjistrimit 01/10/2012
3. Emri i Subjektit AGRO-ZANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Otllak LAPARDHA 2 Fshati Lapardha 2, lagjja e 
Dollaneve, rruga kryesore Lapardha - Lumas, godine nje 
kateshe nr.12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

ushqimore, bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale 
ndertimi, makineri e pajisje dhe veprimtari te ushqimit 
social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te 
magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte 
etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve kimike, pesticide, 
plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave 
kimike, pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. 
Sherbime ne fushen e bujqesise, ne pemetore, vreshtari, 
ullishte, pemetari, perime, ngritje serash, instalim kaldajash 
etj. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me 
pakice dhe shumice klor per ujin e pijshem. Tregtim dhe 
perpunim hekuri
Arjan Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2020                Deri: 24/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Agur Agalliu
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               Nga: 13/09/2017                Deri: 
13. Ortakët RamazanKapllani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Autoveture tip Volkswagen me targe 
AA 760 MN Berat Berat  BERAT Autoveture tip Mercedes 
Benz me targe AA 797 RO Berat Berat  BERAT Furgon tip 
Mercedes Benz me targe AB 497 CB Berat Berat  BERAT 
Lagjja " 30 Vjetori ", rruga " Antipatrea ", godina tre kateshe 
me nr.1, kati i pare 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO-ZANI
E-Mail: leonard.hoxhallari@gmail.com  
Telefon: 0694037582  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per 
emerimin e Zj. Adelajda Kapllani si drejtuese teknike e 
shoqerise.  Emerimi i Z.Agur Agalliu si drejtues teknik i 
shoqerise tek pika  me pakice e PMB-ve.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-895524-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904932-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.10.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2,godine nje kateshe ne qender te fshatit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D05E4D1-D412-4028-9598-54088D3FBD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344A983E-19BA-4121-8278-A75B6682C702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA8B28D-FECF-44BA-A986-DE4C84EC5BF5
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906427-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2,godine nje kateshe ne qender te fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246156-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Znj.Mynevere 
Kodheli dhe emerimi ne vend te saj i Znj.Leonora Kapllani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonora Kapllani")                      Nga data 
"01/11/2013             Ne daten "01/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Mynevere Kodheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599953-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725076-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A0D737-4865-4615-92C9-3C532B1CD436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265C624-4DE7-4C3A-8DD3-A6124B72D53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6505CADF-97C8-4E9E-BC99-0848AF5F9C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCDDAEF-3B5C-4A70-A53E-41B21844AA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49D5A9B-EF2C-43B5-933C-A5307CE1619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF213636-9DAF-47D6-B660-437368296F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF5DCA3-D3D3-41AF-B3B4-7D1089A8209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD20D58-1B32-47AB-B819-EEFB321D0C73
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Furgon tip Benz me targe AA 445 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-742582-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.12.2014, ku eshte vendosur 
emrimi i Zj. Adelina Kapllani si drejtuese teknike e shoqerise. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
per emerimin e Zj. Adelajda Kapllani si drejtuese teknike e shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749337-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10-12-2014, ku është vendosur: 
Emerimi i Z.Urani Greku si drejtues  teknik  i shoqërisë,  për tregti me pakicë të PMB-ve. 
Depozitimi i kërkesës  së administratorit, datë 10.12.2014, ku është  kërkuar: Hapje adrese 
dytësore. 
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per emerimin e Zj. 
Adelajda Kapllani si drejtuese teknike e shoqerise")          u be            ("Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem per emerimin e Zj. Adelajda Kapllani si drejtuese 
teknike e shoqerise.  Emerimi i Z.Urani Greku si drejtuese teknike e shoqerise per 
tregti me pakice te PMB-ve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2, lagjja e Dollaneve, rruga kryesore Lapardha - Lumas, godine nje 
kateshe nr.12, zona kadastrale nr.2383, me numer pasurie 527/36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815837-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D947DF5F-EC63-43F0-BF01-77803AD36415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D347C9-9DF0-4FF3-B412-DFDF62FAD8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC785A64-FA6E-49AE-87D7-1208F0FF6737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F50BA57-E628-4D78-91BF-5E91C2DAF32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D66771-4A1A-4C79-96C0-20FD10C21625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C14DCA-C98C-45C6-966D-58B2AE66BA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389B70F-92B7-4391-AF07-E839311AD75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389B70F-92B7-4391-AF07-E839311AD75F
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944661-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri e pajisje dhe veprimtari 
te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, 
anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike, 
pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore.")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, farera, fidane, 
pesticide, materiale ndertimi, makineri e pajisje dhe veprimtari te ushqimit social, 
bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, 
aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike, 
pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. Sherbime ne fushen e bujqesise, ne 
pemetore, vreshtari, ullishte, pemetari, perime, ngritje serash, instalim kaldajash 
etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045632-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.05.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje drejtues teknik te shoqerise Zj.Valbona Çifliku.
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per emerimin e Zj. 
Adelajda Kapllani si drejtuese teknike e shoqerise.  Emerimi i Z.Urani Greku si drejtuese 
teknike e shoqerise per tregti me pakice te PMB-ve")          u be            ("Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem per emerimin e Zj. Adelajda Kapllani si drejtuese 
teknike e shoqerise.  Emerimi i Z.Urani Greku si drejtuese teknike e shoqerise per 
tregti me pakice te PMB-ve. Emerimin e Zj. Valbona Çifliku si drejtuese teknike e 
shoqerise per piken Berat")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112511-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.6.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C426A9-9644-4BE6-B147-8A2E8AAAFCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2706AA0-8132-445B-90C5-A8997B496F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC5285-A504-448E-AD76-3D4FC9672860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08FC500-4E20-419D-BAED-8853FBC377D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDAFA27-DE5F-4746-BE01-034F295C5C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C88759-2E8A-4888-9244-87596BAADE4A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 30 Vjetori ", rruga " Antipatrea ", godina nr.20, kati i pare, zona kadastrale 
nr.8502, me numer pasurie 15/263;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja"30 
Vjetori",godine tre kateshe,kati  pare,prane Drejtorise se Tatimeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134066-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2, lagjja e Dollaneve, rruga kryesore Lapardha - Lumas, godine nje 
kateshe nr.12, zona kadastrale nr.2383, me numer pasurie 527/36;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187152-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681984-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Volkswagen me targe AA 760 MN;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B89EA8B-8DB0-41BF-A1CE-7708D32ABDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677AF1A8-540B-4FE4-BE86-857F6DD2695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18A6F9C-E819-4D99-B0C8-2F9838448BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A4159E-EDA0-4CBD-9528-EEA90F606BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF3A19-23C7-4F95-AAF1-866F8FF9A8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCE6D74-AF03-4156-9798-9D3621CE7AB6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855132-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158060-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.02.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2, lagjja e Dollaneve, rruga kryesore Lapardha - Lumas, godine nje 
kateshe nr.12, zona kadastrale nr.2383, me numer pasurie 527/36; ";         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378922-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-463310-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2017 ku eshte vendosur:Te 
ndryshoje adresen kryesore te shoqerise. Mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses 
dytesore.Largimin e Zj.Urani Greku dhe Zj.Valbona Çifliku si drejtuese teknike te 
shoqerise.Emerimi i Z.Agur Agalliu si drejtues teknik i shoqerise per aktivitetin e 
shoqerise tek pika me pakice e PMB-ve.
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per emerimin e Zj. 
Adelajda Kapllani si drejtuese teknike e shoqerise.  Emerimi i Z.Urani Greku si drejtuese 
teknike e shoqerise per tregti me pakice te PMB-ve. Emerimin e Zj. Valbona Çifliku si 
drejtuese teknike e shoqerise per piken Berat")          u be            ("Depozitimi i vendimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09802A8C-B0F7-445B-86AE-0F5F87553A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9832E28B-2B56-4187-B576-92D332FD3165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E2D9FA-2AA8-410F-97A6-B43315C01B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F44302-9568-4FFF-88E0-D7DC72B84130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA9857F-AFF5-45B5-BB30-9341E033688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ED45D7-06E5-48C9-B456-F2270FD5D487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E2C0A-A392-4B18-B07A-7FD149E56985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AC3574-2657-49A4-96B2-8AC8397932D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF0692-E7D7-4619-AC4C-F70C8121353F
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te ortakut te vetem per emerimin e Zj. Adelajda Kapllani si drejtuese teknike e 
shoqerise.  Emerimi i Z.Agur Agalliu si drejtues teknik i shoqerise tek pika  me 
pakice e PMB-ve. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2, lagjja e Dollaneve, rruga kryesore Lapardha - Lumas, godine nje 
kateshe nr.12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 30 Vjetori ", rruga " Antipatrea ", godina tre kateshe me nr.1, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
30 Vjetori ", rruga " Antipatrea ", godina nr.20, kati i pare, zona kadastrale nr.8502, me 
numer pasurie 15/263;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 2;         
Fshati Lapardha 2, lagjja e Dollaneve, rruga kryesore Lapardha - Lumas, godine nje 
kateshe nr.12, zona kadastrale nr.2383, me numer pasurie 527/36; ";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agur Agalliu")                      Nga data "13/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805573-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  01.06.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807637-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387A3A4A-CA71-40D3-9C39-AA0A5C9E0C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE3B0F-96BE-4F60-960A-DE95A17F5967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7564B4EE-71D1-4FF4-B227-E9D14A028CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF33FB7-FD68-4F37-AFE1-9127F56D4470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F5CE86-A4F8-461F-A2BE-C2761250093F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018843-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.11.2018, ku është vendosur, 
riemerimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonard.hoxhallari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonora Kapllani")                    
, Nga Data ishte                      ("01/11/2013")            u be              ("23/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonora Kapllani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2018")            u be              ("23/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056461-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.01.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri e pajisje dhe veprimtari 
te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, 
anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike, 
pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. Sherbime ne fushen e bujqesise, ne 
pemetore, vreshtari, ullishte, pemetari, perime, ngritje serash, instalim kaldajash etj")          
u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri e pajisje dhe 
veprimtari te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te 
magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, 
riambalazhim i produkteve kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-
eksport te plehrave kimike, pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. Sherbime 
ne fushen e bujqesise, ne pemetore, vreshtari, ullishte, pemetari, perime, ngritje 
serash, instalim kaldajash etj. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A5EBB3-869B-4EEE-B684-39356EDC8CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4047F7-28B5-4DB9-A437-8DB2EEF1BDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEAA100-16C7-4041-9521-712C4FF2DE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A012604-E2AA-44E1-8127-BA44AF613623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E9990-4CF3-4E2A-8328-19F8FC2A4AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7747AA8-A239-4A70-BEC4-3AF7792FA595
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274959-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Agro Zani Vendimi 2018.pdf
1.Agro ZaniPasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Agro Zani Shenimet 2018.pdf
2.Agro ZaniPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511167-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.05.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon tip 
Benz me targe AA 445 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571089-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
AGRO ZANI SHENIME 2019.pdf
AGRO ZANI SHPK VENDIMI 2019.pdf
PERFORMANCA 2019.xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578538-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.08.2020 per miratimin e emërimit të administratorit z. Arjan Isufi per nje periudhe 5 
vjeçare me te drejten oer tu rizgjedhur. Largimin e znj.  Leonora Kapllani nga pozicioni i 
administratores së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Isufi")                      Nga data "24/08/2020             
Ne daten "24/08/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F562E5-EDEE-4B74-AA21-6F26832DC243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC43C3E6-382A-4243-82E6-8173493A101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC4659B-180E-4856-B564-5ECD8471B603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2528B690-C1BE-4CC4-B6A5-00C1F8EE6DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2528B690-C1BE-4CC4-B6A5-00C1F8EE6DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257678E3-4F62-4691-8DAC-9F2174AA3F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D227EC8-FA1E-4654-BAE8-C4464185F674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11242085-055A-4978-8055-BBAE5551CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC869117-E8A9-44B2-8316-9E0872512837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8BEE9-A5C3-4EB9-B6D9-3FCEED3ADE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74E7DB5-CB3C-40F0-B285-7D41939E29AB
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eshte larguar administratori:            ("Leonora Kapllani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599769-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.10.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri e pajisje dhe veprimtari 
te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, 
anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike, 
pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. Sherbime ne fushen e bujqesise, ne 
pemetore, vreshtari, ullishte, pemetari, perime, ngritje serash, instalim kaldajash etj. 
Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, farera, fidane, pesticide, 
materiale ndertimi, makineri e pajisje dhe veprimtari te ushqimit social, bar-
restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, 
hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve kimike, 
pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike, 
pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. Sherbime ne fushen e bujqesise, ne 
pemetore, vreshtari, ullishte, pemetari, perime, ngritje serash, instalim kaldajash etj. 
Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me pakice dhe shumice klor per 
ujin e pijshem")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603619-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 13.10.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri e pajisje dhe veprimtari 
te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, 
anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike, 
pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. Sherbime ne fushen e bujqesise, ne 
pemetore, vreshtari, ullishte, pemetari, perime, ngritje serash, instalim kaldajash etj. 
Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me pakice dhe shumice klor per ujin e 
pijshem")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri e pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36863D9-773F-4A80-B7C3-046177DD43A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB8222-178D-4D47-952A-1E89B713AC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E84ED2B-C9C1-4E64-ACE0-8258D4844788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD5859E-D0B9-471B-8D77-BFFC4AEFE034


12

dhe veprimtari te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim 
te magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, 
riambalazhim i produkteve kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-
eksport te plehrave kimike, pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore. Sherbime 
ne fushen e bujqesise, ne pemetore, vreshtari, ullishte, pemetari, perime, ngritje 
serash, instalim kaldajash etj. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me 
pakice dhe shumice klor per ujin e pijshem. Tregtim dhe perpunim hekuri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634248-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AB 497 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646571-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depiozitimi i kërkesës, datë 18.01.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 797 RO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AGRO ZANI SHENIME  2020 PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2A2FD-E8BB-4B9A-A0E3-F6200A810B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C191207-C950-47B0-9133-F7A87FD09F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1601EFCD-BF23-4D7D-A18A-97E954F765A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0003BBC5-8DC8-4839-9FF8-CEF75BD53B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D186D36-448B-455B-96B8-667D2CEC336F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043004CA-EC0B-43BA-9B50-83B53AB89A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CD50C1-F696-4C3A-B3A3-A581BDC4217C
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AGRO ZANI POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
AGRO ZANI VENDIMI 2020.pdf
AGRO ZANI PERFORMANCA 2020.xlsx

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22D6B36-D62B-4CBB-A3D3-B8F524D2C63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59D2DD2-840A-4141-AA14-601EFAAB9697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65259FF1-00CD-4390-953C-FF525A9A93F9

